
 

 

Diskusní  příspěvek  z Valné hromady ČSCH (úplné  znění) 

Reaguji na vystoupení Ing. Hulmana k činnosti KPM v Praze. 

V Praze pracují s dětmi tři ZO ČSCH – Modřany, Újezd nad Lesy a Řeporyje, a to bez jakékoliv 

vazby na ústřední KPM. 

Na stránkách pana Bc. Jury je uvedeno složení KPM při Měst. org. ČSCH Praha.  

K tomu nutno uvést: p. Bc. Jura není členem žádné ZO ČSCH v rámci Měst. org. ČSCH Praha. Není 

ani členem KPM Měst. org. ČSCH Praha. 

Složení KPM uvedené na stánkách p. Bc. Jury je zavádějící a nepravdivé, a proto ho žádám o 

odstranění těchto  informací z jeho www stránek. 

P. Bc. Jura působil ve funkci vedoucího KPM při Měst. org. ČSCH Praha v minulém volebním období  

poslední čtyři roky. 

Za čtyři roky jsem jako člen výboru Měst. org. ČSCH Praha nezaslechl  žádnou zmínku o jakékoliv 

koncepci činnosti KPM. Za rok 2012 se jako člen výboru Měst. org. ČSCH Praha nezúčastnil žádné 

schůze tohoto orgánu. 

 


